ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____12.11.2019__                                                                                                       № ___1017___
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 29.12.2018.  № 1052
(в редакции от 18.07.2019 № 581)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлением Администрации города Заволжья от 16.09.2014
№ 370  «Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности муниципальных программ города Заволжья» (в редакции от
26.07.2018 № 494), Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 29.12.2018
№ 1052 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта в городе Заволжье» на 2019-2021 годы» (в редакции от 18.07.2019
№ 581) следующие изменения, изложив приложение 1 и приложение 2 к
муниципальной программе в новой прилагаемой редакции.

 2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации                                                                        В.В. Белотелов

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                 к постановлению Администрации г.Заволжья
                                                                                              от_12.11.2019__ №__1017___

       ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                    к муниципальной программе
           «Развитие физической культуры и спорта
           в городе Заволжье» на 2019-2021 годы

Перечень основных задач Программы
          тыс. руб.

№
п/п Наименование задачи Период реализации, год

2019 2020 2021 Всего
1 Обеспечение

физкультурно-
оздоровительной
работы и организация
физкультурно-
оздоровительного
развития детей и
молодежи

44 102,0 44 267,8 44 634,7 133 004,5

2 Обеспечение
выступления
спортсменов города в
районных, областных и
всероссийских
соревнованиях

50,0 150,0 150,0 350,0

3 Модернизация
материально-
технической базы
муниципального
учреждения города
Заволжья в сфере
физической культуры и
спорта

2 959,4 0 0 2 959,4

 Итого по программе 47 111,4 44 417,8 44 784,7 136 313,9

______________________________

                                ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта в
городе Заволжье» на 2019-2021 годы

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сро
ки
вып
ол
нени
я

Исполнители Исто
чник
фина
нсир

о
вани

я

Предполагаемый объем
финансирования, тыс. руб.

2019 2020 2021 Всего

Задача 1. Обеспечение физкультурно-оздоровительной работы и организация
физкультурно-оздоровительного развития детей и молодежи

1.1 Обеспечение
доступа к объектам
спорта

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 775,13 379,5 379,5 1534,13
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 395,63   395,63
ВнБ 379,5 379,5 379,5 1 138,50

1.2 проведение занятий
физкультурно-
спортивной
направленности по
месту проживания
граждан города

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 43 097,0 43 067,8 43 434,7 129 599,5
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 43 097,0 43 067,8 43 434,7 129 599,5
ВнБ

1.3 Организация и
проведение
спортивно-
оздоровительной
работы по развитию
физической
культуры и спорта
среди различных
групп населения

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 50,0 50,0 50,0 150,0
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 50,0 50,0 50,0 150,0
ВнБ

1.4 Обеспечение
участия в
официальных
физкультурных
(физкультурно-
оздоровительных)
мероприятиях

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 50,0 300,0 300,0 650,0
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 50,0 300,0 300,0 650,0
ВнБ

1.5 Организация работы
пунктов проката
спортивного
инвентаря

2019
-

2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 320,5 320,5 320,5 961,5
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ
ВнБ 320,5 320,5 320,5 961,5

1.6 Пропаганда
физической
культуры, спорта

2019
-
2021

МБУ
«Заволжский
ФОК»

Всего 50,0 150,0 150,0 350,0
ФБ
ОБ*

и здорового
образа жизни

РБ*
МБ 50,0 150,0 150,0 350,0
ВнБ

Итого по задаче 1

Всего 44102,0 44 267,8 44 634,7 133 004,5
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ 43 402,0 43 567,8 43 934,7 130 904,5
ВнБ 700,0 700,0 700,0 2 100,0

Задача 2. Обеспечение выступления спортсменов города в районных, областных и
всероссийских соревнованиях

2.1 Обеспечение
участия
спортсменов
(сборных команд)
города в
соревнованиях по
видам спорта

2019-
2021

МБУ
«Заволжский

ФОК»

Всего 50,0 150,0 150,0 350,0
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ
ВнБ 50,0 150,0 150,0 350,0

Итого по задаче 2

Всего 50,0 150,0 150,0 350,0
ФБ
ОБ*
РБ*
МБ
ВнБ 50,0 150,0 150,0 350,0

Задача 3.Модернизация материально-технической базы муниципального учреждения
города Заволжья в сфере физической культуры и спорта

3.1 Сохранение и
обновление
материально-
технического
состояния
учреждений в
сфере физической
культуры и спорта

2019-
2021

МБУ
«Заволжский
ФОК»

Всего 2959,4   2959,4
ФБ
ОБ*
РБ* 750,0   750,0
МБ 2 209,4   2 209,4
ВнБ

Итого по задаче 3

Всего 2 959,4   2  959,4
ФБ
ОБ*
РБ* 750,0   750,0
МБ 2 209,4   2 209,4
ВнБ

Итого по программе

Всего 47 111,4 44 417,8 44 784,7 136 313,9
ФБ
ОБ*
РБ* 750,0 0 0   750,0
МБ 45 611,4 43 567,8 43 934,7 133 113,9
ВнБ 750,0 850,0 850,0 2 450,0

________________________

Начальник  бюджетного отдела                                                          С.И. Смирнова
6-86-32
Начальник отдела учета и финансовой                                               О.Е. Вилкова
отчетности – главный  бухгалтер
6-88-24
Начальник отдела по общим вопросам                 Л.Н. Астраптова
7-81-81
Начальник юридического отдела                                                        А.В. Горский
6-87-29